[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.02.2022

	№ 1277

О внесении дополнений в Схему размещения рекламных конструкций на территории Раменского городского округа Московской области

В соответствии с ч.5.8 ст.19 Федерального закона от 13.03.2006
№38-ФЗ «О рекламе», постановлением Правительства Московской области от 28.06.2013 № 462/25 «О внесении изменения в Положение о Главном управлении по информационной политике Московской области и утверждении Порядка согласования схем размещения рекламных конструкций», письмом Главного управлении по информационной политике Московской области от 10.12.2021 №35Исх-5221/ и руководствуясь Уставом Раменского городского округа Московской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Схему размещения рекламных конструкций на территории Раменского городского округа Московской области, утвержденную Постановлением администрации Раменского городского округа
от 14.12.2020 №11526 дополнения, согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Комитету по взаимодействию со СМИ (Андреев К.А.) опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании - газете «Родник».
3. Управлению муниципальных услуг, связи и развития ИКТ (Белкина С.В.) разместить настоящее постановление на официальном информационном портале www.ramenskoye.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя главы администрации Раменского городского округа Плынова О.Б.
Глава Раменского городского округа                                             В.В. Неволин
Исп. Котов В.В. (496)461-40-76